

# **Gekko Ejendomme ApS**

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

**CVR-nr. 29 79 10 74**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Henrik Gorm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gekko Ejendomme ApS  
c/o Henrik Gorm Nielsen  
Jernbane Allé 29  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 79 10 74  
Stiftet: 28. februar 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Gorm Nielsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte ejendomsinvesteringer samt investeringer beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-46.622	177.467
Andre finansielle indtægter	15.424	88.983
Øvrige finansielle omkostninger	-204.528	-11.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.726</b>	<b>244.892</b>
Skat af årets resultat	53.007	-15.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.719</b>	<b>229.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	115.492
Disponeret fra overført resultat	-310.519	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.719</b>	<b>229.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.414.596	1.011.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.596</u>	<u>1.011.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.414.596</u></b>	<b><u>1.011.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	80.000	27.000
Tilgodehavende selskabsskat	615	630
Tilgodehavender i alt	<u>80.615</u>	<u>27.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	807.826	946.088
Værdipapirer i alt	<u>807.826</u>	<u>946.088</u>
Likvide beholdninger	3.639	628.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>892.080</u></b>	<b><u>1.602.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.306.676</u></b>	<b><u>2.613.795</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.053.876	2.364.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.296.676</u></b>	<b><u>2.603.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.306.676</u></b>	<b><u>2.613.795</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.364.395	114.400	2.603.795
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.519	117.800	-192.719
	<b>125.000</b>	<b>2.053.876</b>	<b>117.800</b>	<b>2.296.676</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>807.827</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-196.284</u>
